UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v tuyên truyền triển lãm sách kỷ niệm 130 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

             Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan báo chí của tỉnh.

Căn cứ Công văn số 393/CXBIPH-QLXB ngày 14/5/2020 của Cục Xuất

bản, In và Phát hành – Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp tuyên

truyền về triển lãm sách kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh theo

hình thức trực tuyến;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

phối hợp thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức, người dân, đoàn viên, hội

viên biết và hưởng ứng triển lãm sách kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ

Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020) theo hình thức trực tuyến do Bộ Thông tin và

Truyền thông tổ chức từ ngày 19/5/2020 đến ngày 30/5/2020, tại sàn

Book365.vn.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (Các Sở, UBND cấp huyện,

các cơ quan báo chí gửi VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB.

 Phạm Duy Lộc

Số: 1046/STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 18 tháng 5 năm 2020

		2020-05-18T10:23:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-18T10:55:28+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!